[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

	В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

	__30.06.2014__№____5_______

г. Комсомольск-на-Амуре

	Заседания Ученого совета

СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В  о назначении  муниципальной стипендии на осенний семестр 2014-2015 учебного года студентам университета, отличившимся в учебной, научной и общественной работе.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Назначить муниципальную стипендию на осенний семестр 2014-2015 учебного года студентам САВУЩИКУ А.И. студенту гр. 1МАб-1 института компьютерного проектирования машиностроительных технологий и оборудования, ЛУКЬЯНЦЕВОЙ П.А.. студентке гр. 0ОС-1 института компьютерного проектирования машиностроительных технологий и оборудования

СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В  о назначении  стипендии им. Н.Н. Муравьева-Амурского на осенний семестр 2014-2015 учебного года студентам университета, отличившимся в учебной, научной и общественной работе.

ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить стипендию им. Н.Н. Муравьева-Амурского на осенний семестр 2014-2015 учебного года студентам КЕНЯЙКИНОЙ М.С. студентке группы 9ТДм-1,факультета экономики и менеджмента, КИРЮХИНОЙ О.В.,студентке гр. 9ТДм-1 факультета экономики и менеджмента, ДУБОВИКУ М.Е., студенту гр.2ЭЛб-1 электротехнического факультета

СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В  об изменении темы диссертации соискателя кафедры ИА Григорьева О.А. на «Формирование рынка труда и деятельность органов Федеральной службы занятости на юге Дальнего Востока России в условиях общественной трансформации (1991-2001гг.)»

ПОСТАНОВИЛИ:
        Тему утвердить.
СЛУШАЛИ: первого проректора Макурина И.В. об утверждении индивидуальных учебных планов студентов ИНИТ ИЭФ восстановившихся (зачисленных) с 01.06.2014 по 30.06.2014 г.
1.Разумков А.Н. 1 курс 140400.62 – Электроэнергетика и электротехника
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ:  план  утвердить.

Председатель Ученого совета                             Э.А. Дмитриев

Ученый секретарь                                                  Б.В. Шишкин

image1.wmf